
SERVIZIO 2° - ECONOMICO FINANZIARIO PERSONALE 

 

ATTO ORGANIZZATIVO N. 27/2016 
        

registro cronologico degli atti adottati dal responsabile del servizio 

        

OGGETTO: Liquidazione indennità di risultato responsabili di servizio anno 2015 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Richiamato l’articolo 10 del CCNL del 31/03/2009 che prevede che ai titolari di posizione organizzativa 

spetti una retribuzione di risultato tra il 10% ed il 25% della retribuzione di posizione attribuita; 

Richiamate la deliberazione della Giunta Comunale n. 67 del 24.06.2003 e le successive n. 112 del 

26.09.2006, n. 18 del 04.03.2009, n. 78 del 11/07/2011 e n. 8 del 20/02/2012 con le quali sono stati fissati i 

criteri per la valutazione e la graduazione delle posizioni organizzative ed in particolare è stata prevista 

l’erogazione della retribuzione di risultato nella misura massima del 25%, il cui importo effettivo dipenderà 

dal punteggio ottenuto in base alla scheda di valutazione prevista nel citato regolamento per la disciplina 

della valutazione, integrità e trasparenza della performance approvato con delibera n. 42 del 04.04.2011; 

Viste le schede di valutazione predisposte dal segretario comunale relativamente alla prestazione resa dai 

diversi responsabili di servizio nell’anno 2015 e la proposta di erogazione delle seguenti percentuali ed 

indennità di risultato: 

Milani Enrico  88,75% 

Gatti Monica  100% 

Raina Claudio   100% 

Zoccarato Davide  88,75% 

Visto il parere favorevole espresso dall’organismo di valutazione con verbale n. 6 in data 19/12/2016 

Dato atto che a tali p.o. competono le seguenti quote di retribuzione di risultato: 

 Retribuzione 

posizione annua 

Retribuzione di risultato = max 

25% della retribuzione di 

posizione 

Percentuale 

riconosciuta 

Retribuzione di 

risultato 2015 

Milani 6.578,64 1.644,66 88,75% 1.459,64 

Gatti 8.618,68 2.154,67 100% 2.154,67 

Raina 8.048,99 2.012,25 100% 2.012,25 

Zoccarato 8.618,68 2.154,67 88,75% 1.912,27 

 

DISPONE 

La liquidazione dei seguenti importi dell’indennità di risultato per l’anno 2015: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

COMUNE DI CAVA MANARA 
Provincia di Pavia 

 

 

Via L. Manara, 7 – 27051  Cava Manara (PV) – Tel. 0382/5575 – Fax 0382/554110 – Partita IVA 00467120184 
e- mail  info@comune.cavamanara.pv.it   - URL www.comune.cavamanara.pv.it 

 



 

 

 Retribuzione di risultato 2015 

Milani 1.459,64 

Gatti 2.154,67 

Raina 2.012,25 

Zoccarato 1.912,27 

 

 

Cava Manara 20 dicembre 2016 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO PERSONALE 
               (Dott.ssa Monica Gatti) 


